
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

ИМЕНИ Д.К. ПАВЛОГРАДСКОГО СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от_08.09.2024                                                                                          № 250-осн 

 

станица Ленинградская 

 

 

О назначении ответственного за подготовку и формирование  

баз данных ГИА 9, 11 в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ №13 

  

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 04.09.2024 г. № 1133-

осн. «О назначении ответственных за подготовку и формирование баз данных 

ГИА-9, 11 в 2024-2025 учебном году в муниципальном образовании 

Ленинградский район», п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить Киракозова Артёма Ивановича, заместителя директора 

по учебно – воспитательной работе, ответственным за подготовку и форми-

рование баз данных ГИА 9, 11 в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ №13. 

2. Киракозову А.И. ответственному за подготовку и формирование 

баз данных ГИА 9, 11 в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ №13 

организовать сбор и передачу баз данных для формирования РИС в 

соответствующие сроки и надлежащим образом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ СОШ №13                              Н.Н. Васильченко  

 

 

 

Проект подготовил и внес: 

Заместитель директора по УВР                         А.И. Киракозов 


